

ADENDA No. 2

INVITACIÓN PÚBLICA No.611

OBJETO DE LA INVITACIÓN.

La selección y contratación de una empresa de servicios temporales que provea personal en misión para cubrir los cargos ocasionales y/o temporales requeridos por la Fiduciaria Colombiana De Comercio Exterior De Colombia S.A. - Fiducoldex actuando en nombre propio y como vocera de los patrimonios autónomos, Colombia productiva e Innpulsa Colombia y de los fideicomisos que administra o llegare a administrar.

La Fiduciaria Colombiana De Comercio Exterior De Colombia S.A. - Fiducoldex actuando en nombre propio y como vocera de los patrimonios autónomos, Colombia productiva e Innpulsa Colombia y de los fideicomisos que administra o llegare a administrar, conforme lo establecido en el numeral 3.7, de los Términos de Referencia, se permite Adendar en lo siguiente:

PRIMERO: Se modifica el cronograma de la presente invitación, señalado en el numeral 4.5 de los términos de invitación, modificado mediante Adenda No. 1 del 20 de abril de 2020, el cual deberá ser tenido en cuenta por los proponentes para efectos de la presente convocatoria y que quedará de la siguiente manera:

DESCRIPCIÓN	FECHA	LUGAR
Publicación Términos		Página web <u>www.Fiducoldex.com.co</u>
de invitación	14 de abril de 2020	
Solicitud de aclaraciones	16 de abril de 2020	Correos electrónicos:
y/o observaciones		diana.calderon@Fiducoldex.com.co
		andres.hernandez@Fiducoldex.com.co
Respuestas a	20 de abril de 2020	Página web <u>www.Fiducoldex.com.co</u>
preguntas y/o		
aclaraciones.		
Cierre de la Invitación y	22 de abril de 2020 a las	Calle 28 No. 13 A - 24 Piso 6, Bogotá
entrega de propuestas.	11 a.m.	D.C. y/o por correo electrónico:
		Correspondencia@fiducoldex.com.co
Publicación de la	29 de abril de 2020	Página web <u>www.fiducoldex.com.co</u>
adjudicación.		

Se emite a los veintisiete (27) días del mes de abril de 2020.